
Delegacja z partnerskiego miasta Hattstedt 
(Niemcy) gościła na zakończeniu roku w Zespole 
Szkół Zawodowych w Hajnówce

Powiat Hajnowski w dniach 21.06-26.06 gości delegację z zaprzyjaźnionego Urzędu 
Nordsee – Treene (Niemcy), z którym samorząd  aktywnie współpracuje już od 15. lat.  Zgodnie z wieloletnią 
tradycją, zapoczątkowaną w roku 2004, partnerzy zaprzyjaźnionego regionu Nordsee - Treene i Stowarzyszenia 
"Przyjaciele Hajnówki" (Niemcy, Północna Fryzja) przybyli w okresie końca roku szkolnego, by wręczyć trzem 
uczniom szkoły średniej, wytypowanym przez Radę Pedagogiczną, nagrody za aktywną działalność społeczną.
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W tym roku wyróżnione zostały uczennice z Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce – Klaudia Sapieszko, 
Martyna Zakrzewska oraz Luiza Kasjaniuk.

Uroczystość wręczenia nagród miała miejsce w trakcie zakończenia roku szkolnego w ZSZ w Hajnówce. 
Uczestniczyli w nim goście z Niemiec, Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk uczniowie i nauczyciele – 
wszystkich powitała Dyrektor ZSZ Eugenia Karwowska. To był dobry rok –  uczniowie aktywnie uczestniczyli w 
konkursach i olimpiadach, szkoła może także pochwalić się dużą liczbą stypendystów: jedna uczennica 
otrzymała stypendium Prezesa Rady Ministrów, 13. uczniów – stypendium im. Simony Kossak ustanowione przez 
Radę Powiatu Hajnowskiego, a dla 12. uczniów stypendium ufundowało przedsiębiorstwo Danwood S.A. 
Świadectwo z wyróżnieniem wraz z nagrodą książkową odebrało natomiast aż 32 uczniów.

Dyrektor Eugenia Karwowska oraz Starosta Hajnowski Mirosław Romaniuk w swoich wystąpieniach podziękowali 
nauczycielom za pracę a uczniom życzyli udanych wakacji. Dodatkowo Starosta Hajnowski wręczył 
podziękowania trzem nauczycielom – pani Urszuli Lipczyńskiej, panom – Grzegorzowi Pietraszek i Romualdowi 
Kacprzakowi za angażowanie się w działalność Stowarzyszenia Uniwersytetu III Wieku.

Uroczystość zwieńczył humorystyczny akcent – pokaz mody letniej w wykonaniu uczniów. Było wesoło i na luzie 
– w końcu za chwilę wakacje.  Po oficjalnej części uczniowie udali się do swoich klas na ostatnią w tym roku 
godzinę wychowawczą, by odebrać świadectwa.

Ceremonia zakończyła pewien rozdział w życiu absolwentów. Na młodych ludzi stojących u progu dorosłości, we 
wrześniu będą czekać nowe wyzywania, ważne wybory związane z półmetkiem edukacji w szkole średniej bądź 
egzaminem maturalnym. Póki co jednak -  wszystkim uczniom życzymy słonecznych, udanych wakacji!

Katarzyna Miszczuk
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